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براندازی در پوشش خبرنگاری
بررسی ها از همکاری الهه محمدی و نیلوفر حامدی در 

پروژه ضدامنیتی »سازمان اتحاد برای ایران«حکایت دارد
 احکام بدوی الهه محمدی و نیلوفر حامدی، 2خبرنگار

 دستگیر شده در جریان اغتشاشات پاییز1401صادر شد؛ 
احکامی که نشان می دهد برخلاف فضاسازی های انجام شده 
طی ماه های گذشته در این زمینه، اتهام »همکاری با دولت 

آمریکا« برای هر دو متهم در دادگاه محرز شده است.
براساس اطلاعاتی که مرکز رسانه قوه قضاییه در این زمینه در 
اختیار رسانه ها قرار داده، شعبه1۵دادگاه انقلاب تهران، الهه 
محمدی و نیلوفر حامدی را در ۳عنوان اتهامی، »همکاری با 
دولت متخاصم آمریکا«، »اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم 
بر ضدامنیت کشور« و »فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 
اسلامی ایران« مجرم شناخته و بر این مبنا رأی خود را صادر 

کرده  است.

محتوای رأی بدوی
با توجه به رأی بدوی صادرشده، الهه محمدی به اتهام 
همکاری با دولت متخاصم آمریکا، به تحمل ۶سال حبس، 
به اتهام اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور 
به ۵سال حبس و به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 
اسلامی ایران به تحمل یک سال حبس محکوم شد. نیلوفر 
حامدی نیز به اتهام همکاری با دولت متخاصم آمریکا به 
تحمل ۷سال حبس، به اتهام اجتماع و تبانی برای ارتکاب 
جرم بر ضد امنیت کشور به ۵سال حبس و به اتهام فعالیت 
تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، به تحمل یک 
سال حبس محکوم شده  است.دادگاه همچنین برای هر دو 
متهم »مجازات تکمیلی« هم درنظر گرفته و آنان با توجه به 
اقدام های ضدامنیتی شان، به استناد بند های »پ«، »ح« و »ذ« 
ماده2۳ قانون مجازات اسلامی، به مدت 2سال از عضویت در 
احزاب، گروه ها، دسته  های سیاسی و فعالیت در فضای مجازی، 
رسانه ها و مطبوعات محروم شده اند. درصورت تأیید حکم 
ازسوی دادگاه تجدیدنظر، متهمان مجازات اشد )۶سال 
حبس برای الهه محمدی و ۷سال حبس برای نیلوفر حامدی( 

را تحمل خواهند کرد.

فضاسازی آمریکایی ها
صدور احکام بدوی برای این دو متهم درحالی است که برخی 
تلاش  می کردند با انکار اتهام های ضدامنیتی آنان، »انجام 
رسالت های خبرنگاری« را به  عنوان جرم متهمان اعلام کنند، 
اما مقام های قضایی کشور بارها اعلام کردند فعالیت های 
خبرنگاری دلیل دستگیری  این دو نیست و اتهام های امنیتی 
متوجه آنان است. اکنون اما با صدور رای  بدوی برای این 
دو متهم، جزئیات بیشتری از پرونده آنان منتشر شده که 

نشان دهنده ارتباط آنان با دولت آمریکاست.
این در شرایطی است که رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در 
امور ایران در اظهاراتی، با ادعای حمایت از حرفه روزنامه نگاری 
و بیان اینکه روزنامه نگاری جرم نیست، از 2خبرنگار ایرانی 

بازداشت شده حمایت کرده بود.

چگونگی ارتباط با آمریکا
جزئیات منتشر شده از پرونده نشان می دهد فعالیت های 
 گسترده نیلوفر حامدی و الهه محمدی در پروژه 
»دیده بان آزار« و ارتباط این پروژه با »سازمان اتحاد برای 
ایران« از مصادیق ارتباط این افراد با وزارت امورخارجه 
آمریکاست. »سازمان اتحاد برای ایران« یکی از سازمان های 
غیرانتفاعی مرتبط با دولت آمریکا به حساب می آید که 
به صورت مستقیم یا از طریق سازمان های واسطه، در حوزه 
توانمندسازی، آموزش، شبکه سازی و تقویت افراد تأثیرگذار 
در کشور های هدف دولت آمریکا پروژه های متعددی را دنبال 
می کند؛ پروژه ای که ازسوی این سازمان برای ایران طراحی 
شده بود پروژه ای موسوم به »دیده بان آزار« با مدیریت »غنچه 

قوامی« بوده  است.

نقش آفرینی ضدامنیتی متهمان
در تحقیقات مشخص شد عامل اصلی این پروژه در داخل 
کشور الهه محمدی بوده که به صورت آگاهانه ضمن مدیریت 
اکانت های مربوط به شبکه های اجتماعی، نسبت به تولید 
محتوا، اقدام های میدانی و هماهنگی میان شبکه مرتبطان 

پروژه در داخل، اقدام های قابل ملاحظه ای انجام داده است.
این  در حالی است که نیلوفر حامدی نیز به نقش خود در این 
پروژه اعتراف و تصریح کرده که با توجه به حضور در دوره های 
آموزشی ویژه، در زمینه گروه سازی، شبکه سازی، ایجاد 
همگرایی میان عناصر داخل و خارج کشور و هشتگ سازی در 

پرونده های امنیتی نقش آفرینی کرده است.

استقبال بی نظیر از پویش »حریفت  منم« به مرزهای ایران محدود نماند و طی روزهای اخیر 
شاهد فراگیر شدن آن در میان مسلمانان در شهرهای مختلف جهان بوده ایم. این پویش 
درحالی به نماد همبستگی درمیان مسلمانان تبدیل شده که افکار عمومی جهان  اسلام نیز 
به سرعت از آن استقبال کرده و شاهد راه اندازی پویشی در کشورهای عربی با عنوان »اتحداک« 

بوده ایم. این پویش طی روزهای اخیر به سرعت در زبان های مختلف جهان و به ویژه درمیان 
مسلمانان فراگیر شده  است و تأکید دارد که »محاکمه و مبارزه علیه اسرائیل فقط محدود 
به مردم فلسطین نیست و همه مردم جهان با رنگ ها و فرهنگ های مختلف، نسل کشی و 

کودک کشی رژیم صهیونیستی را محکوم می کنند«.

اعلام آمادگی مردم سراسر ایران اسلامی طی روزهای اخیر 
نمودهای مختلفی داشته  است که حضور در پایانه مرزی 
خسروی و اعلام آمادگی برای اعزام به سرزمین های اشغالی 
از جمله آنهاست. خبرهای منتشر شده از کرمانشاه نشان 
می دهد قشرهای مختلف مردم با حضور در نقطه صفر مرز 
خسروی، به عنوان نزدیک ترین نقطه در کشور به کربلای  
معلی و راه فلسطین اشغالی، آمادگی خود را برای پیوستن به 
نهضت  جهانی حمایت از مردم غزه و اعزام به سرزمین های 
اشغالی اعلام کرده اند. مرز رسمی خسروی مسیر اصلی به  
سوی بغداد است که این جاده در ادامه به سوریه و درنهایت 

به بندر حلب در ساحل دریای مدیترانه متصل می شود.

6میلیون ایرانی آماده مبارزه
 براساس آخرین آمارها بیش از ۶میلیون نفر از مردم ایران برای اعزام به سرزمین های اشغالی ثبت نام کرده اند

عکس نوشت

رئیسی به آفریقای جنوبی می رود
حسین امیرعبداللهیان در دیدار با نالدی پاندور، 
وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی از سفر آتی 
رئیس جمهور ایران به آفریقای جنوبی خبرداد./ 

عکس : ایرنا

خبرسازان

تیتر خبر

دستور ویژه رئیس جمهور
رئیس جمهور در جلسه شورای عالی 
حج »مردمی سازی عملیات زیارت« را 
مهم ترین ماموریت دستگاه های مسئول 
خواند. سیدابراهیم رئیسی همچنین از 

دستگاه های متولی خواست با برداشتن موانع از پیش روی مردم، 
برای کاهش هزینه زیارت برنامه ریزی کنند./ پایگاه اطلاع رسانی 

ریاست جمهوری

توصیه ای به دشمنان ایران
امیر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره 
به اضافه شدن تجهیزات جدید در حوزه 
پهپادی و راداری به توان رزم ارتش، تأکید 

کرد که دشمنان ایران باید روی راهبردهای پهپادپایه خودشان 
تجدیدنظر کنند./ ایسنا

وظیفه کنونی مجامع بین المللی
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت 
امورخارجه گفت: رژیم صهیونیستی، 
مجموعه ای از اقدام های جنایتکارانه 
را درغزه به نمایش گذاشت و مجامع 
بین المللی باید درقبال این جنایات، 

واکنش جدی نشان دهند. کشورهای اسلامی موظفند از 
فلسطینیان حمایت کنند./مهر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در حکمی »مصطفی 
زمانیان« را به ریاست مرکز بررسی های استراتژیک 

ریاست  جمهوری منصوب کرد.
  وزارت امورخارجه روسیه اعلام کرد سرگئی لاوروف، 
وزیرامورخارجه این کشور امروز)دوشنبه(، در دومین 
نشست »۳+۳« در تهران، با موضوع بررسی تحولات قفقاز 

حضور می یابد.
  مجلس امروز)دوشنبه( به منظور بررسی تحولات غزه، 
میزبان سفرای کشورهای اسلامی خواهد بود؛ نشستی 
 که با سخنرانی محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس همراه 

است.
  کاظم غریب آبادی، دبیر ستاد حقوق بشر ایران اعلام کرد 
که پرونده کیفری رسیدگی به جرائم سران صهیونیستی 

تشکیل می شود.
  بیش از 100دفتر بسیج  دانشجویی دانشگاه های 
علوم پزشکی کشور با صدور بیانیه ای، آمادگی خود را برای 
حضور در غزه برای کمک به آسیب دیدگان و ارائه هرگونه 

کمک های بشردوستانه اعلام کردند.
  با رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، تعیین شرط 
معدل و نوع دانشگاه در آزمون استخدامی سازمان بازرسی 

کل کشور، مغایر قانون اعلام شد.
  هیأت پارلمانی ایران به ریاست مجتبی ذوالنوری، 
نایب رئیس مجلس، به منظور شرکت در اجلاس  اتحادیه 

بین المجالس جهانی )IPU( به آنگولا سفر کرد.

تا انتخابات

ثبت نام  نهایی 6542 داوطلب مجلس
سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: با ثبت نام 
2 هزار و ۶۳۳ داوطلب دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس در چهارمین روز نام نویسی، 
شمار ثبت نام کنندگان به ۶ هزار و ۵42نفر 
رسید. محسن اسلامی درباره ترکیب جنسیتی 
ثبت نام کنندگان هم اعلام کرد ۹0درصد این 
افراد را مردان و 10درصد را هم زنان تشکیل 
می دهند. وی همچنین اضافه کرد: ۳درصد 
داوطلبانی که ثبت نام نهایی خود را تکمیل 
کرده اند، سابقه نمایندگی ادوار مجلس و 

22درصد هم سابقه ایثارگری دارند.

خبری برای جاماندگان
 از پیش ثبت نام ها

وزیر کشور گفت: براساس قانون، افرادی را 
که در مرحله پیش ثبت نام  کاندیداتوری در 
انتخابات مجلس حضور نداشتند، نمی توانیم 
در مرحله ثبت نام نهایی بپذیریم. احمد 
وحیدی افزود: ما در وزارت کشور نمی توانیم 

برای جاماندگان از پیش ثبت نام ها 
کاری انجام دهیم، مگر آنکه 

مصوبه ای از مجلس داشته 
باشیم. درحال حاضر هم خبری 

از تصویب مصوبه ای برای 
افرادی که از انتخابات 

جا مانده اند، نیست.
/ مهر

مردم محوری در دستگاه قضایی
انجام دیدارهای مردمی از رویکردهای اساسی در دستگاه قضایی است. براین اساس سیدعلی اصغر رفاهی، 
مدیرکل ارتباطات مردمی قوه قضاییه اعلام کرد در شهریورماه گذشته ۲۰۵هزارو۷۴۳ ملاقات مردمی ازسوی 

مقام های قضایی سراسرکشور انجام شده  است. / میزان

کاهش 3ماهه خدمت سربازی 
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد با پیشنهاد ستادکل نیروهای مسلح و تصویب فرمانده 
معظم کل قوا، مدت خدمت دوره ضرورت سربازان حین خدمت و مشمولانی که از این پس به خدمت اعزام 

می شوند، ۳ماه کاهش یافت./ تسنیم

علاوه  بر آمار بی نظیر ثبت نام کنندگان ایرانی برای اعزام 
به سرزمین های اشغالی )حدود۶میلیون نفر(، این روزها 
پویش »حریفت  منم« به اصلی ترین هشتگ فارسی 
در شبکه های اجتماعی تبدیل شده  است؛ موضوعی 
که نشان دهنده حمایت کاربران ایرانی از مردم مظلوم 
فلسطین و محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی 
است. اتحاد کم نظیر ایرانیان در حمایت از فلسطین 
درحالی است که در روزهای اخیر رسانه های صهیونیستی 
و برخی شبکه های فارسی زبان تلاش بی نتیجه ای صرف 
کردند تا منکر همدلی مردم ایران با فلسطینیان شوند 
و این موضوع را رویکردی صرفا حکومتی جلوه دهند. 
درچنین شرایطی اما طی 1۶روزی که از جنگ در غزه 
می گذرد، شاهد جلوه های بی بدیلی از حمایت گسترده 
مردم ایران از جبهه  مقاومت فلسطین بوده ایم که استقبال 
بی نظیر از پویش »حریفت  منم« از مهم ترین نمودهای 

آن به  شمار می رود.

حملات گسترده و ضدانسانی رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه درحالی وارد سومین هفته خود شده که 
مردم سراسر ایران  اسلامی طی روزهای گذشته 
به  شکل های گوناگون همبستگی خود را با مردم 
فلسطین و رزمندگان جبهه  مقاومت در سرزمین های 
اشغالی نشان داده و اعلام کرده اند آماده حمایت از 
غزه مظلوم هستند.اگرچه در نخستین لحظات آغاز 
حملات ددمنشانه رژیم  صهیونیستی به غزه و کشتار 
غیرنظامیان، دولت ایران دیپلماسی فعالی را به منظور 
توقف هرچه سریع تر جنایات صهیونیست ها در 
سرزمین های اشغالی به کار گرفته و از همه ابزارهای 
دیپلماتیک برای تحقق این مهم استفاده کرده، اما 
مردم ایران در شهرهای مختلف کشور نیز با انجام 

اقدام هایی خودجوش، با مردم مظلوم فلسطین 
اعلام همبستگی کردند. از برپایی راهپیمایی های 

عظیم در شهرهای مختلف کشور توسط قشرها 
و اصناف مختلف تا راه اندازی پویش های 

مردمی به  منظور حمایت از مردم غزه، 
ازجمله اقدام های خودجوشی است 

که طی روزهای اخیر از سوی مردم 
ایران اسلامی انجام شده  است. در 
این میان پویش »حریفت منم« یکی 
از فعالیت های مردمی در راستای 
حمایت از مردم غزه به  حساب 
می آید که طی روزهای اخیر شاهد 
فراگیر شدن آن هستیم و بررسی ها 
نشان می دهد گستره آن از زبان 

فارسی فراتر رفته و مردم کشورهای 
عربی نیز به این پویش پیوسته اند.

پویش »حریفت  منم« با استقبال بی سابقه ای در افکار عمومی ایران 
مواجه شد؛ موضوعی که نشان  می دهد محکوم کردن جنایات رژیم 
 صهیونیستی محوری برای اتحاد و همبستگی مردم ایران در سراسر 
کشور به  حساب می آید و قشرهای مختلف مردم، صرف نظر از هر 
دین، آیین، اعتقاد سیاسی و جناحی، حامی مردم فلسطین هستند 
و همواره برای حمایت عملی از مظلوم آمادگی دارند. برهمین اساس 
هم هست که آخرین آمارهای ثبت  شده در سامانه اینترنتی پویش 
»حریفت  منم« نشان می دهد تا لحظه تنظیم این گزارش بیش  از 
۶میلیون نفر برای اعزام به سرزمین های اشغالی و حمایت عملی 
از مردم غزه اعلام آمادگی کرده اند؛ آماری که لحظه به لحظه نیز 

درحال افزایش است.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

به دنبال عملیات غافلگیرانه و بی نظیر»طوفان الاقصی« و آغاز موج نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
و هدف قراردادن غیرنظامیان، ازجمله زنان و کودکان، پویشی مردمی با عنوان »حریفت  منم« به  منظور اعلام 

حمایت و همبستگی با مردم مظلوم غزه به راه افتاد که با سرعت کم نظیری فراگیر شد. این پویش در ابتدا از سوی جمعی 
از جوانان ایرانی با راه اندازی سامانه ای اینترنتی آغاز شد؛ پایگاهی مجازی به آدرس »alaqsastorm.com« که به مردم 

 ایران این امکان را می داد برای حضور در سرزمین های اشغالی و اعلام آمادگی به منظور مبارزه با رژیم  صهیونیستی، آن  هم با شعار 
»حریفت  منم«، ثبت نام کنند. استقبال از این پایگاه اینترنتی در نخستین ساعت های راه اندازی آن، به سرعت فراگیر شد؛ تا جایی در کمتر 

از ۷2ساعت، بیش  از یک میلیون و ۵00هزارنفر برای اعزام به سرزمین های اشغالی در این سامانه ثبت نام کردند.

آماده برای نبرد با رژیم  صهیونیستی

اعلام آمادگی 6میلیون نفر 

حضور در مرز »حریفت  منم«؛ محور همبستگی

 طرح پهپادی »رسول« تحول نوینی در »رسول«؛ تازه ترین دستاورد  پدافند هوایی
»پدافند هوایی بدون سرنشین« در سطح جهان به  حساب می آید

ویژگی ها

   بهره گیری از پهپادهای ارتقا یافته به موشک 

هوا به هوای کاملًا بومی

   تجهیز پهپاد جت »کرار« به موشک حرارتی 

»مجید« با برد 8کیلومتر

  توانایی ردگیری و درگیری علیه هرگونه پرنده و 

اهداف متخاصم در برد عملیاتی

   پشت سر گذاشتن ۹مرحله تست های میدانی 

و عملیاتی

   ارتقای ظرفیت پدافند تاکتیکی

    انعطاف تغییر فضای درگیری پدافند هوایی 

متحرک 

   ارائه تعریفی جدید از قواعد و شیوه های نبرد 

هوایی

   کاهش خطرپذیری مأموریت رزم هوایی

   ارتقای توان رزمی پدافند هواپایه

  ارتقای برد عملیاتی و تقویت اصل دفاع 

در عمق پدافند هوایی 

مشخصات سامانه 

سلاح پدافندی مجید

یلوگرم
ک موشک: ۱۴ک

وزن کلاه

ک: ۲/6۷متر
طول موش

یلوگرم
ک: ۷۵ ک

وزن موش

درگیری: 
ر برد 

حداقل و حداکث

۸کیلومتر
تر  تا 

از۷۰0م

درگیری: 
ر ارتفاع 

حداقل و حداکث

۶کیلومتر
متر تا 

از 20

ک: ۱۵/6سانتی متر
طر موش

ق

کروز، 
د، موشک 

: پهپا
درگیری

ف قابل 
اهدا

بالگرد

مشخصات پهپاد کرار
نوع: پهپاد چندمنظوره ایرانی

موتور: توربوجت
طول: ۳/۷۵
ارتفاع: ۱/۵

طول بال: ۳/۱
برد عملیاتی: ۵۰۰کیلومتر

بر ساعتبیشینه سرعت: ۹۰۰کیلومتر بیشینه برد: هزارکیلومتر
سقف پروازی:

 ۱۰۷۰۰تا ۱۳۱۰۰متر
قابل حمل: وزن: ۵۰۰کیلوگرم تسلیحات  وزن 

۲۵۰کیلوگرم

طرح پهپادی »رسول« تازه ترین دستاورد 
ارتش در حوزه پدافند هوایی به  حساب 
می آید که دیروز )یکشنبه( طی مراسمی 
در دانشگاه خاتم الانبیا)ص( ارتش از طراحان آن تجلیل و 
جزئیات تازه ای از آن رونمایی شد. طرح پهپادی »رسول« 
که طی ماه های اخیر آزمایش های موفقی را از جمله 

در رزمایش پهپادی ارتش، پشت سر گذاشته، مفهوم 
نوینی از »پدافند هوایی بدون سرنشین« ارائه می کند؛ 
دستاوردی که به  گفته کارشناسان، معادلات نظامی جهان 

را در این عرصه دستخوش تحول اساسی خواهد کرد.
طرح پهپادی »رسول« درحالی وارد فاز اجرایی شده 
 است که تعداد محدودی از کشورها از این فناوری 

برخوردارند و توان رزم پدافند »هواپایه« کشور را به  
صورت چشمگیری افزایش می دهد. تازه ترین دستاورد 
نیروی  پدافند هوایی ارتش که با اتکا به توان متخصصان 
داخلی به دست آمده، نقش مهمی در ارتقای توان 
بازدارندگی دفاعی کشور، به ویژه در حوزه نبرد هوایی 

خواهد داشت.

دفاعی

پویشی که جهانی شد


